

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-neurum-denim-spodnie-do-pasa-p-14850.html>



CERVA NEURUM DENIM spodnie do pasa

Dostępność

Dostępny

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

CERVA NEURUM DENIM spodnie do pasa

Wyjątkowe spodnie do pasa Neurum Denim, będące dziełem marki Cerva. Te męskie spodnie robocze łączą w sobie komfort elastycznego jeansu "pre-washed" z trwałymi elementami wyjątkowego materiału, takimi jak CORDURA, TrifibetexPRO® i Trifibetex®, które zostały umiejętnie wkomponowane w obszary wymagające wzmocnienia.

Zewnętrzna warstwa spodni to zaskakujące połączenie 97% bawełny i 3% elastycznego Spandexu o gramaturze 370 g/m², stworzonego w technologii TRIFIBETEX. To zagwarantuje Ci nie tylko swobodę ruchów, ale także wytrzymałość i długotrwałą jakość. Materiał ten jest przedstawicielem nowoczesnej klasy tkanin roboczych, zapewniającej łączność między komfortem a niezawodnością.

Wzmocnienia zewnętrzne spodni wykonane są z 95% poliamidu (nylonu) i 5% Spandexu, o gramaturze 230 g/m², opartego na renomowanej technologii CORDURA®. Dzięki temu możesz być pewien, że te spodnie są stworzone, by sprostać nawet najtrudniejszym wyzwaniom. CORDURA to synonim wyjątkowej odporności na przetarcia i uszkodzenia, co czyni spodnie idealnym wyborem do prac wymagających kontaktu z trudnymi warunkami.

Szczegółowy opis spodni obejmuje liczne praktyczne elementy, które zwiększają ich funkcjonalność. Spodnie wyposażone są w 2 klinowe przednie kieszenie oraz 2 tylne kieszenie naszywane, które zamykane są na rzep, gwarantując bezpieczne przechowywanie narzędzi czy drobiazgów. Dodatkowo, na lewej stronie znajduje się duża, wielofunkcyjna kieszeń, gotowa pomieścić różnorodne przedmioty. Po prawej stronie natomiast umieszczono wielofunkcyjne kieszenie, idealnie dostosowane do przechowywania narzędzi czy noża, a także wyposażone w uchwyt na ołówek.

Metalowy pierścień „D” dodaje spodniom nie tylko charakterystycznego wyglądu, ale także umożliwia mocowanie różnych akcesoriów czy narzędzi. Wzmocnione nakolanniki z tkaniny CORDURA zapewniają ochronę kolan, a paski na narzędzia pozwalają na wygodne przenoszenie niezbędnych przedmiotów. Dodatkowym udogodnieniem jest patent elastycznego pasa, który dostosowuje się do Twojej sylwetki, gwarantując maksymalny komfort podczas pracy.

Jeśli potrzebujesz dodatkowej długości nogawek, nie ma problemu. Spodnie Neurum Denim mają opcję wydłużenia, dostosowując się do Twoich potrzeb. Zgodne z normą EN ISO 13688, te spodnie są synonimem jakości, trwałości i funkcjonalności. To więcej niż tylko ubranie robocze - to partner w codziennych zadaniach.

Czytaj więcej

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 44 , 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Kolekcja CERVA NEURUM

Produkty z kolekcji [NEURUM](#)